Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25.10.2022 № 235
г.Чудово

О ходатайстве о занесении
сведений в Книгу Почета
Новгородской области

В  соответствии  с  областным  законом  от  12.07.2004  года  №  300-ОЗ
«О книге Почета Новгородской области»

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Ходатайствовать о занесении сведений о кандидатуре Мухина Виктора
Гавриловича в Книгу Почета Новгородской области.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель Думы
Чудовского муниципального
района Н.А. Кошелева